Canicross Belgié/Belgique

Date / Datum

Lieu / Locatie

Orgainsateur / Organisator

Step

Bike

Fédération/
Federatie

Remarque / Opmerking

5-jan

6-jan

12-jan

13-jan

19-jan

20-jan

26-jan

27-jan

2-feb

3-feb

9-feb

10-feb

16-feb

17-feb

23-feb

24-feb

Wachtebeke

Fogland Foxes

VCF

2-mrt

3-mrt

Peizegem

VCF

9-mrt

10-mrt

Booischot

Herman bosmans

VCF

16-mrt

Spa

JP Talbot

17-mrt

Spa

JP Talbot

AAA

AAA

23-mrt

24-mrt

Esneux

Michel Servais

30-mrt

31-mrt

Genendijk

Guy Goossens

Cross, step & Bike

6-apr

So Bechefa

Marc Vandueren

7-apr

Baraque Fraiture

Marc Vandueren

13-apr

14-apr

Grimbergen

Martine Eeman

VCF

20-apr

21-apr

Maldegem

Canicross Maldegem-Kleit

22-apr

Maldegem

Canicross Maldegem-Kleit

Pasen

27-apr

Assemblée Générale ICF dus geen BCF wedstrijd
dit weekend

28-apr

Assemblée Générale ICF

1-mei

Ham sur Meuse

Jean-Claude Lejosne

4-mei

5-mei

Amay

Peeters Michel

11-mei

12-mei

Meldert

Kirtsen Schoonbaert -Karin Peeters

VCF

18-mei

19-mei

Borgloon

Daan Rondags (Student LO UCLL)

25-mei

26-mei




31-aug

1-sep Kortenberg Martine Eeman Y VCF

7-sep

8-sep Polleur TinTin Y _

14-sep

15-sep Balen Run4Fun Y VCF

21-sep

22-sep Differdange Luxemburg Dogs Y _

28-sep

29-sep Morlanwelz Dog's land Y

5-okt Genk Mijn Hond Genk Y BK Bike + BK CC
6-okt Genk Mijn Hond Genk Y BK Bike + BK CC
12-okt

13-okt Uitbergen Jan Vercraye Y VCF

17-okt Chevetogne BCF ICF EK/ CE
18-okt Chevetogne

19-okt Chevetogne

20-okt Chevetogne

25-okt

26-okt

27-okt Herentals Fogland Foxes Kempen Y _er 1St as back-upPossible 2 day
31-okt

1-nov

2-nov

3-nov Kruibeke Thierry Clippeleyr Y VCF

9-nov

10-nov Hofstade llse Deborger Y _

16-nov

17-nov

23-nov

24-nov Lilse Bergen Never back Down Y _

30-nov

1-dec (Herentals ) If 27/10 not possible
7-dec

8-dec

14-dec

15-dec

21-dec

22-dec







event



